

OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010–30.6.2010 (6 KK)

Olvi-konsernin tulos oli hyvä. Myyntivolyymit kasvoivat konsernin kaikilla maantieteellisillä alueilla.

Tammi-kesäkuu lyhyesti:

- Olvi-konsernin myyntivolyymi kasvoi 10,2 prosentilla 222 (201) miljoonaan litraan
- konsernin liikevaihto kasvoi 5,5 prosentilla 126,3 (119,7) miljoonaan euroon
- konsernin liikevoitto 13,3 (13,2) miljoonaa euroa oli samalla tasolla kuin edellisvuonna
- Suomen emoyhtiön ja Valko-Venäjän tytäryhtiön liikevoitot paranivat merkittävästi
- Viron ja Liettuan tytäryhtiöiden liikevoitto jäi edellisvuodesta vain vähän
- Latvian liikevoitto jäi edellisvuotta pienemmäksi

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

	1-6/2010	1-6/2009	Muutos %	1-12/2009
Liikevaihto, MEUR	126,3	119,7	5,5	244,2
Liikevoitto, MEUR	13,3	13,2	1,1	27,8
Bruttoinvestoinnit, MEUR	13,8	10,8	+27,5	48,4
Tulos/osake, EUR	1,03	1,00	3,0	2,15
Oma pääoma/osake, EUR	11,01	9,28	18,6	10,56
Omavaraisuusaste, %	44,8	42,7		47,3
Velkaantumisaste, %	48,0	62,5		48,0

”Olvi-konsernin tulos ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli hyvä. Tuloksemme parani hieman edellisvuodesta, mihin olemme tyytyväisiä. Paransimme tulostamme merkittävästi Suomessa ja Valko-Venäjällä. Virossa ja Liettuaassa tuloksemme säilyivät lähes edellisvuoden tasolla, mutta Latvian tulos heikkeni. Kokonaismarkkina-asemamme vahvistui koko toimialueellamme ja Olvi-konsernin vakavaraisuus parani. Suhtaudumme luottavaisin mielin koko toimintavuoteen”, sanoo Olvi Oyj:n toimitusjohtaja Lasse Aho.

MYynti, LIIKEVAIHTO JA TULOS

OLVI-KONSERNI

Tammi-kesäkuu 2010

Tammi-kesäkuussa 2010 Olvi-konsernin myynti oli 222 (201) miljoonaa litraa. Kasvu oli 21 miljoonaa litraa, 10,2 prosenttia. Myyntivolyymit paranivat kaikilla toiminta-alueilla.

Vuoden alkupuoliskolla kotimaan myynti kasvoi 5 miljoonalla, Baltian myynti 6 miljoonalla ja Valko-Venäjän myynti 10 miljoonalla litralla.

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 126,3 (119,7) miljoonaa euroa. Kasvu oli 6,5 miljoonaa euroa, 5,5 prosenttia.

Kotimaan liikevaihto oli 53,0 (49,0) miljoonaa euroa. Baltian tytäryhtiöiden liikevaihto oli 60,6 (62,7) miljoonaa euroa ja Valko-Venäjän liikevaihto 17,8 (14,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi kotimaassa 4,0 miljoonaa euroa, 8,1 prosenttia, ja Valko-Venäjällä 3,4 miljoonaa euroa, 23,4 prosenttia. Baltian liikevaihto jäi edellisvuodesta 2,1 miljoonaa euroa, 3,3 prosenttia.

Konsernin liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 13,3 (13,2) miljoonaa euroa, 10,6 (11,0) prosenttia liikevaihdosta.

Kotimaan liikevoitto parani 1,2 miljoonalla eurolla 5,9 (4,7) miljoonaan euroon. Valko-Venäjän liikevoitto parani merkittävästi 0,7 miljoonalla eurolla 1,9 (1,2) miljoonaan euroon. Viron liikevoitto jäi hiukan edellisvuodesta parantuen kuitenkin selvästi kevään aikana. Baltian tytäryhtiöiden liikevoitto oli yhteensä 6,2 (7,2) miljoonaa euroa.

Konsernin katsauskauden voitto verojen jälkeen oli 10,9 (11,5) miljoonaa euroa. Emyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos oli vuoden alkupuoliskolla 1,03 (1,00) euroa.

Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta ja liikevoitosta pääosa kertyy toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana.

Huhti-kesäkuu 2010

Olvin liiketoiminta kehittyi suotuisasti toisen vuosineljänneksen aikana.

Olvi-konsernin myynti vuoden toisella neljänneksellä oli 135 (123) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi 12 miljoonaa litraa, 9,7 prosenttia. Kotimaan myynti oli edellisvuoden tasolla, 37 miljoonaa litraa. Baltiassa myynti kasvoi 4 miljoonalla 74 (70) miljoonaan ja Valko-Venäjällä 8 miljoonalla litralla 33 (25) miljoonaan litraan.

Konsernin liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 76,8 (72,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 3,8 miljoonaa euroa, 5,2 prosenttia. Kotimaan liikevaihto oli 30,3 (29,4) miljoonaa euroa ja Baltian liikevaihto 38,2 (38,8) miljoonaa euroa. Valko-Venäjällä liikevaihto parantui merkittävästi 34,9 prosentilla, 12,0 (8,9) miljoonaan euroon.

Konsernin toisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 11,2 (10,8) miljoonaa euroa, 14,7 (14,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa, 4,1 prosenttia. Kotimaan liikevoitto kasvoi 0,7 miljoonalla ja Valko-Venäjän liikevoitto kasvoi 0,5 miljoonalla eurolla. Baltian tytäryhtiöiden liikevoitto pieneni 0,6 miljoonalla eurolla ja oli 5,8 (6,4) miljoonaa euroa.

Emoyhtiö Olvi Oyj

Tammi-kesäkuu 2010

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti tammi-kesäkuussa oli 65 (60) miljoonaa litraa. Myyntivolyymi kasvoi 5 miljoonaa litraa, 8,6 prosenttia.

Suomen juomamarkkinat pienenivät tammi-kesäkuussa Panimoteollisuusliiton tilaston mukaan yhteensä noin 4 prosentilla edellisvuoteen verrattuna. Myynti laski kaikissa tuoteryhmissä, eniten kuitenkin siidereissä -8 prosenttia, ja virvoitusjuomissa -7 prosenttia. Lonkerossa myynnin lasku on ollut kaikkein vähäisintä, -1 prosenttia.

Olvi Oyj:n myynti panimoalan keskeisimmässä tuoteryhmissä kasvoi kuitenkin merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Siidereiden myynti kasvoi noin 25 prosenttia ja lonkeroiden myynti noin 28 prosenttia. Lonkeroiden myyntiä lisäävät edelleen suuren suosion saaneet Olvin Karpalolonkero ja Kultalonkero. Siidereiden myyntiä kasvattivat maaliskuussa lanseeratut Olvi-siiderit, jotka otettiin hyvin vastaan markkinoilla.

Myös oluiden myynti kasvoi selvästi, lähes 14 prosenttia. Kivennäisvesien myynti kasvoi kaksi prosenttia, kun taas virvoitusjuomien myynti laski edellisvuodesta.

Panimoteollisuusliiton tilaston mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuudet tammi-kesäkuussa olivat virvoitusjuomia lukuun ottamatta nousseet kaikissa tuoteryhmissä. Alkoholijuomissa (oluet, siiderit ja lonkerot) Olvin markkinaosuus oli 21 (18) prosenttia. Kivennäisvesissä Olvin markkinaosuus oli 20 (19) ja virvoitusjuomissa 4 (5).

Emoyhtiön tammi-kesäkuun liikevaihto oli 53,0 (49,0) miljoonaa euroa, kasvua 4,0 miljoonaa euroa, 8,1 prosenttia.

Olvi Oyj:n ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto parani merkittävästi. Se oli tammi-kesäkuussa 5,9 (4,7) miljoonaa euroa, 11,2 (9,7) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 1,2 miljoonalla eurolla, 25,1 prosentilla. Kannattavuuden parantumisen mahdollisti kustannusten pienentyminen, tuotantokapasiteetin lisääntyminen, toimintojen tehostuminen sekä onnistuneet olut-, lonkero- ja siiderituoteryhmien uutuudet. Liikevoittoon sisältyy 0,6 miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä kvartaalilla kirjattua, käytöstä poistettujen tuotantokoneiden myyntiin perustuvaa myyntivoittoa.

Huhti-kesäkuu 2010

Emoyhtiön myynti vuoden toisella neljänneksellä oli edellisvuoden tasolla 37 (37) miljoonaa litraa. Liikevaihto oli 30,3 (29,4) miljoonaa euroa, kasvua 0,9 miljoonaa euroa, 3,0 prosenttia.

Huhti-kesäkuun liikevoitto oli 3,7 (3,0) miljoonaa euroa. Liikevoitto kasvoi vuoden toisella neljänneksellä 0,7 miljoonaa euroa, 22,7 prosenttia.

AS A. LE COQ

Tammi-kesäkuu 2010

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti oli tammi-kesäkuussa 60 (58) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi 2 miljoonaa litraa, 4,6 prosenttia, vaikka Viron juomamarkkinoiden kokonaiskulutus laski alkuvuoden aikana.

Yhtiön markkina-asema vahvistui keskeisissä juomaryhmissä. Oluiden myynti kasvoi noin 7 prosenttia. Siidereiden myynti kasvoi 2 ja lonkeroiden 4 prosenttia. Virvoitusjuomien myynti kasvoi 5 prosenttia. Mehujen myynti laski hieman. Kivennäisvesien myynti laski selvästi kulutuksen siirryttyä entistä enemmän alhaisen hintatason Private Label -tuotteisiin.

Yhtiön vienti ja verovapaa myynti kasvoi merkittävästi edellisvuoteen verrattuna.

Yhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa oli edellisvuoden tasolla 33,8 (33,7) miljoonaa euroa.

Vuoden alkupuoliskon liikevoitto oli lähes edellisvuoden tasolla, ollen 5,5 (5,7) miljoonaa euroa, 16,2 (17,0) prosenttia liikevaihdosta.

Huhti-kesäkuu 2010

AS A. Le Coqin toinen vuosineljännes oli vahva ja edellisvuotta parempi.

Myynti vuoden toisella neljänneksellä oli 38 (35) miljoonaa litraa, kasvua edelliseen vuoteen 3 miljoonaa litraa, 7,5 prosenttia. Liikevaihtoa kertyi huhti-kesäkuussa 21,6 (20,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 1,0 miljoonaa euroa, 4,9 prosenttia.

Yhtiön toisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 4,3 prosenttia edellisvuotta parempi, 4,5 (4,3) miljoonaa euroa.

A/S CESU ALUS

Tammi-kesäkuu 2010

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön myynti vuoden 2010 alkupuoliskolla oli 33 (31) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi 2 miljoonaa litraa, 5,3 prosenttia. Oluen myynti kasvoi 14 prosenttia ja virvoitusjuomien myynti yli 29 prosenttia. Siidereiden ja lonkeroiden myynti laski noin 17 prosenttia kokonaismarkkinoiden laskiessa. Fizz-siideri on edelleen Latvian myydyin siideri noin 52 prosentin markkinaosuudellaan.

Yhtiön liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 14,7 (16,5) miljoonaa euroa, laskua 1,8 miljoonaa euroa, 10,7 prosenttia. Liikevaihdon alenemisen syynä on myynnin rakenteen heikkeneminen. Liikevaihdon lasku ajoittuu lähes kokonaan vuoden toiselle neljännekselle.

Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 0,4 (1,1) miljoonaa euroa, 2,6 (6,7) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto heikkeni 0,7 miljoonaa euroa, 66,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Liikevoittoa heikensi liikevaihdon laskun lisäksi suunnitelman mukaisten poistojen kasvu.

Huhti-kesäkuu 2010

A/S Cesu Alus -yhtiön myynti kasvoi vuoden toisella neljänneksellä 5,9 prosentilla, 20 (19) miljoonaa litraan. Liikevaihto oli 9,2 (10,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto pienentyi 1,4 miljoonaa euroa, 12,9 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Yhtiön liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 0,9 (1,5) miljoonaa euroa, laskua edellisvuoteen verrattuna 0,6 miljoonaa euroa, 42,5 prosenttia.

Huhtikuussa 2010 A/S Cesu Alus palkittiin maan parhaana kestävä kehityksen periaattein toimivana yhtiönä. Sustainability Index -indikaattorin avulla arvioidaan yrityksen kestävä kehityksen toteutuminen ja yhtiön vastuullinen toiminta ympäristöä, markkinoita, työympäristöä ja yhteiskuntaa kohtaan. Yritysten toimintojen arviointi tehtiin ensimmäistä kertaa Latviassa.

AB RAGUTIS

Tammi-kesäkuu 2010

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön myynti kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla 4,5 prosenttia 27 (26) miljoonaa litraan. Oluen myynti kasvoi noin 10 prosenttia ja lonkeroiden myynti noin 20 prosenttia. Myös virvoitusjuomissa oli noin 14 prosentin kasvu, kun taas siiderin myynti laski 8 prosentilla.

Yhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 12,0 (12,4) miljoonaa euroa, laskua 0,4 miljoonaa euroa, 3,4 prosenttia. Liikevaihdon aleneminen johtuu myynnin rakenteen heikkenemisestä.

Yhtiön liikevoitto vuoden alkupuoliskolla oli 0,3 (0,4) miljoonaa euroa, 2,7 (3,1) prosenttia liikevaihdosta.

Huhti-kesäkuu 2010

AB Ragutis -yhtiön myynti huhti-kesäkuussa oli edellisvuoden tasolla, 16 miljoonaa litraa. Myös toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli lähes samalla tasolla kuin edellisvuonna, 7,3 (7,5) miljoonaa euroa, laskua 0,2 miljoonaa euroa, 2,6 prosenttia.

Toisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 0,5 (0,7) miljoonaa euroa. Liikevoitto pieneni 0,2 miljoonaa euroa, 24,3 prosenttia edellisvuodesta.

OAO Lidskoe Pivo

Tammi-kesäkuu 2010

Valko-Venäjällä toimivan OAO Lidskoe Pivon toiminta kehittyi katsauskaudella erittäin suotuisasti.

Yhtiön myynti tammi-kesäkuussa 2010 oli 50 (40) miljoonaa litraa, kasvua 10 miljoonaa litraa, 24,0 prosenttia. Kaikkien keskeisten tuoteryhmien myynti kasvoi selvästi: kvassin 58 prosenttia, oluiden 11 prosenttia, virvoitusjuomien 35 prosenttia, kivennäisvesien 21 prosenttia sekä lonkeroiden 12 prosenttia. Myös mehujen myynti lisääntyi katsauskaudella selvästi.

Yhtiön vienti kaksinkertaistui katsauskaudella ollen viisi prosenttia kokonaisymyynnistä.

Yhtiön liikevaihto oli 17,8 (14,5) miljoonaa euroa, kasvu 3,4 miljoonaa euroa, 23,4 prosenttia. Euromääräisen liikevaihdon kasvuun vaikuttivat erittäin myönteisesti kehittyneet myyntivolyymit sekä suotuisa valuuttakurssien muutos.

Vuoden alkupuoliskolla kertyi liikevoittoa 1,9 (1,2) miljoonaa euroa, 10,9 (8,5) prosenttia liikevaihdosta. Kasvu edellisvuoteen oli 0,7 miljoonaa euroa, 58,6 prosenttia. Hyvä liikevaihdon kehitys, tiukka kulukuri ja tehostunut toiminta kasvattivat liikevoittoa erityisesti vuoden toisella neljänneksellä.

Huhti-kesäkuu 2010

OAO Lidskoe Pivon myynti vuoden toisella kvartaalilla oli 33 (25) miljoonaa litraa, kasvua 8 miljoonaa litraa, 33,5 prosenttia.

Yhtiön liikevaihto kasvoi 3,1 miljoonalla eurolla, 34,9 prosentilla 12,0 (8,9) miljoonaan euroon.

Liikevoitto parani selvästi vuoden toisen kvartaalin aikana ollen 1,9 (1,4) miljoonaa euroa, kasvua 0,5 miljoonaa euroa, 34,2 prosenttia.

Yhtiön investoinnit tuotanto- ja varastokapasiteetin lisäämiseksi aloitettiin katsauskaudella. Uusi kapasiteetti otetaan käyttöön vuoden 2011 kesäsesonkiin mennessä.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma kesäkuun 2010 lopussa oli 262,1 (248,8) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-kesäkuussa 11,01 (9,28) euroa, kasvua 1,73 euroa per osake. Omavaraisuusaste 44,8 (42,7) prosenttia parantui edellisvuodesta 2,1 prosenttiyksiköllä. Korollisia velkoja oli 69,7 (74,4) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 28,8 (33,3) miljoonaa euroa.

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 13,8 (10,8) miljoonaa euroa. Investoinneista 2,9 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 2,3 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. OAO Lidskoe Pivon bruttoinvestoinnit olivat alkuvuonna 8,6 miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat pääosin tuotantotilojen rakentamiseen, tuotantolaitteiden hankintaan, uusiin pakkauksiin sekä ylläpito- ja korvausinvestointeihin.

Suurimmat investoinnit kotimaassa vuonna 2010 ovat etiketöinti-, pahvipakkaus- ja käärintäkoneet, sekä varaston sisäisen logistiikan kehittäminen. Baltiassa suurimmat investoinnit ovat AS A. Le Coqin uudet lasi- ja PET-pulloformaatit, hiihvaseparaattori ja tetrapakkauslinjan kierrekorkkikone, A/S Cesu Alus -yhtiön uusi täyttö-, etiketöinti- ja korkituskone, uusi pulloformaatti sekä paineilmakompressori, AB Ragutis -yhtiön käymistankki- ja jätehiivakellareiden laajennukset sekä keittämön vedenkäsittelylaitteet. Valko-Venäjälle rakennetaan uusi varasto ja kaksi täyttölinjaa sekä laajennetaan tankkikellaria ja suodatusosastoa. Myös kylmäkonelaitteistoa uusitaan.

TUOTEKEHITYS

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

UUDET TUOTTEET

Olvi-konsernin tuotekehityksen päätavoitteena on tuottaa uutuuksia kannattaviin ja kasvaviin juomasegmentteihin.

Suomen markkinoille tuodaan innovatiivinen TEHO Energiavesi 0,5 litran valkoisessa kierrätysmuovipullossa (KMP). TEHO Energiavesi on kivennäisvesipohjainen sisältäen kaikki energiajuomien vaikuttavat aineet.

Sandels-oluesta tuodaan markkinoille pintin tölkkikokoon pakattu Sandels Tumma.

OLVI Kultalonkerosta tuodaan markkinoille 0,45 litran kierrätysmuovipullo (KMP) tölkipakkausten rinnalle. Uusia siideriuutuuksia on kolme. FIZZ Dry Perry 0,5 litran tölkipakissa. Keväällä lanseeratun OLVI Siiderin uusina makuina esitellään Villivadelma 0,45 litran KMP:ssä että 4-pakissa sekä kausisiideri Vanilja-Manteli.

KevytOlo-kivennäisvesiin lanseerataan uusina makuina B-vitamiinoinen Omena-Raparperi sekä kalsiumia ja magnesiumia sisältävä Vadelma. Virvoitusjuomiin tuodaan päärynämaakuinen HeviSaurus virvoitusjuoma.

Olvi-konsernin muilla markkinoilla suuren suosion saavuttanut kvassi lanseerataan Suomessa tuotenimellä A. Le Coq Kvassi. Tuote valmistetaan käymismenetelmällä ja se sisältää alkoholia enintään 0,5 prosenttia.

Tytäryhtiöt

AS A. Le Coq lanseerasi toukokuussa A. Le Coq Maiz'in 0,33 litran lasipullossa ja 6-pakissa. Lonkerossa yhtiö lanseerasi A. Le Coq G:n Safari Sunrise 0,5 litran tölkipakissa sekä FIZZ Cooler Passion siiderin 0,5 litran tölkipakissa. Alkoholittomissa tuotteissa lanseerattiin Aura Fruit Lemon 0,5 että 1,5 litran KMP:ssä.

Kolamarkkinat muodostavat Virossa noin 30 prosenttia virvoitusjuomien myynnistä. AS A. Le Coq solmi keväällä sopimuksen amerikkalaisen Royal Crown Colan kanssa RC Cola -nimisen kolajuoman myymisestä. RC Colan valmistus aloitettiin USA:ssa vuonna 1905 ja sitä myydään nykyisin 60 maassa. Tuote tuodaan sekä 0,33 litran tölkipakissa että 0,5 ja 1,5 litran KMP:ssä.

Latviassa kolajuomat muodostavat myös noin 30 prosenttia virvoitusjuomien myynnistä. RC Cola lanseerattiin sielläkin ja sen myynti alkoi kesäkuussa 0,33 litran tölkipakissa sekä 0,5 ja 2 litran KMP:ssä.

Maissiolut lanseerattiin myös Latviassa. Cesu Maiz on saatavana sekä 0,33 lasipullossa että vastaavassa 6-pakissa. Viron markkinoilla ollut FIZZ Cooler Passion lanseerattiin myös Latviassa.

Liettuassa toimiva Ragutis lanseerasi 1410-nimisen oluen juhlistamaan 600 vuotta sitten voitettua Tannenbergin taistelua. Oluessa on 5,3 % alkoholia ja se on pakattu pintin tölkkiin. Siidereissä lanseerattiin Real Cider Pineapple 6,0 % 1,5 litran KMP:ssä. Jamaica-lonkerosta tuotiin Tequila-Lemon 8,1 % 1,5 litran KMP:ssä.

Valkovenäläinen OAO Lidskoe Pivo lanseerasi vaalean Lidskoe Pilsner oluen 0,5 litran lasipullossa sekä 0,75 ja 1,5 litran KMP:ssä.

Virvoitusjuomien Limpa-sarjaan tuotiin banaani-mansikka -maku. Aura-brändi tuotiin kivennäisvetenä markkinoille myös Valko-Venäjällä. Kvassi-tuoteryhmää laajennettiin hunajan makuisella tuotteella. BCE Vitamin -mehujuomat saivat uuden makuvariantin kookos-ananas-omena sekä 0,5 että 1 litran KMP:ssä.

HENKILÖSTÖ

Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 2041 (2100), josta Suomessa oli 378 (374), Virossa 314 (355), Latviassa 208 (217), Liettuassa 191 (197) ja Valko-Venäjällä 950 (957) henkilöä. Konsernin henkilöstön määrä väheni keskimäärin 59 henkilöllä, 2,8 prosentilla. Kotimaassa henkilöstön määrä kasvoi 4 henkilöllä. Baltiassa henkilöstön määrä väheni keskimäärin 56 henkilöllä edellisvuoteen verrattuna. Valko-Venäjällä vähennystä oli 7 henkilöä. Kesäkuun lopussa henkilöstön määrä oli yhteensä 2171 (2220).

KONSERNIRAKENNE

Olvi Oyj lisäsi huhti-kesäkuussa 2010 omistustaan A/S Cesu Alus -yhtiössä 99,36 prosenttiin (aikaisemmin 99,30 prosenttia) ja omistaa AS A. Le Coq -yhtiöstä 100,00 prosenttia, AB Ragutis -yhtiöstä 99,57 prosenttia. Kesäkuun 2010 lopussa Olvi Oyj:n omistusosuus OAO Lidskoe Pivosta oli 87,84 prosenttia, mutta katsauskauden jälkeen heinäkuussa Olvi Oyj lisäsi omistustaan OAO Lidskoe Pivossa 3,74 prosenttiyksikköä. Omistusosuus yhtiöstä on nyt 91,58 prosenttia.

OSAKE JA OSAKEMARKKINAT

Olvi Oyj:n osakepääoma oli kesäkuun 2010 lopussa 20 758 808 euroa. Osakkeita oli kesäkuun 2010 lopussa yhteensä 10 379 404 kappaletta, joista 8 513 276 eli 82,0 prosenttia oli A-osakkeita ja 1 866 128 eli 18,0 prosenttia K-osakkeita. Jokainen A-osake tuottaa yhden (1) äänen ja K-osake kaksikymmentä (20) ääntä. A- ja K-osakkeet tuottavat saman oikeuden osinkoon.

Olvin A-osakkeen pörssikurssi Nasdaq OMX Helsingissä (Helsingin Pörssi) oli vuoden 2009 lopussa 26,49 euroa ja kesäkuun 2010 lopussa 27,40 euroa. A-osakkeen ylin kurssi oli tammi-kesäkuussa 28,70 euroa ja alin 24,01 euroa.

Kesäkuun 2010 lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 233 miljoonaa euroa. A-osakkeita vaihdettiin tammi-kesäkuun 2010 aikana 777 315 kappaletta.

Yhtiön hallussa oli kesäkuun 2010 lopussa 12 400 A-osaketta.

Osakkeenomistajien määrä oli kesäkuun 2010 lopussa 7892.

LIPUTUSILMOITUKSET

Olvi Oyj ei saanut liputusilmoituksia katsauskaudella.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT LIIKETOIMINNASSA

Maailmantalous on toipumassa finanssikriisiä seuranneesta pudotuksesta ja maailmankaupan arvioidaan vilkastuvan. Bruttokansantuotteen, työllisyyden ja kulutuskysynnän arvioidaan kehittyvän positiivisesti. Maakohtaiset erot ovat kuitenkin suuria. Merkit talouden kohenemisesta etenkin Latviassa ja Liettuassa ovat toistaiseksi vähäisiä. Mikäli talouden myönteinen kehitys jää lyhytaikaiseksi, kuluttajien heikkenevä ostovoima vähentää tuotteiden kysyntää ohjaten sitä alemman hintakategorian tuotteisiin.

Maakohtainen taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa asiakkaiden maksukykyyn ja -aikatauluihin sekä johtaa luottotappioihin. Myyntisaamisten valvontaa on tehostettu luottotappioriskien ennaltaehkäisemiseksi. Luottotappioriskiä pienentää toisaalta se, että Olvi-konsernin asiakaskunta on laaja jakautuen usean eri maan alueelle.

Olvin toiminnot ovat riippuvaisia materiaalihallinnon, tuotantolaitosten, logistiikan sekä IT-järjestelmien toimintavarmuudesta. Näihin liittyvien riskien realisoitumista pyritään ennalta ehkäisemään prosessien jatkuvalla analysoinnilla sekä kehittämällä. Olvi-konserniin kuuluvilla yhtiöillä on omaisuus- ja liiketoiminnan keskeytysvakuutus.

Olvi toimii kansainvälisesti ja sen liiketoimintaan liittyy valuuttakurssivaihteluista aiheutuvia riskejä, jotka muodostuvat ostojen ja myyntien rahavirroista sekä ulkomaisten tytäryhtiöiden tase-erien muuntamisesta euroiksi. Olvi-konsernin emoyhtiö hoitaa keskitetysti valuutta- ja rahoitusriskejä hallituksen linjausten mukaan.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Olvi nostaa vuoden 2010 näkymiään alkuvuoden tuloskehityksen, suotuisan kesäsaan ja loppuvuoden markkinanäkymien johdosta.

Olvi-konsernin keskeisin tavoite vuonna 2010 on hyvän kannattavuuden säilyttäminen. Olvi-konsernin koko vuoden 2010 vertailukelpoisen liikutuloksen arvioidaan olevan vuoden 2009 tasolla.

AIEMPI OHJAUS

Osavuosikatsaus 29.4.2010

Olvi-konsernin tavoitteena vuonna 2010 on hyvän kannattavuuden säilyttäminen. Olvi-konsernin koko vuoden 2010 vertailukelpoisen liikutuloksen arvioidaan jäävän jonkin verran vuoden 2009 tason alle.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

TAULUKKO-OSA:

- laaja tuloslaskelma, taulukko 1
- tase, taulukko 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, taulukko 3
- rahavirtalaskelma, taulukko 4
- osavuosikatsauksen liitetiedot, taulukko 5

JAKELU
NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

LAAJA TULOSLASKELMA

1000 EUR

	4-6/ 2010	4-6/ 2009	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Liikevaihto	76772	72650	126269	119730	244165
Liiketoiminnan muut tuotot	214	150	361	483	4348
Liiketoiminnan kulut	-61011	-57618	-103956	-98306	-203219
Poistot ja arvonalentumiset	-4727	-4379	-9329	-8710	-17530
Liikevoitto	11248	10803	13342	13197	27764
Rahoitustuotot	459	61	694	2144	2315
Rahoituskulut	-786	-811	-1252	-2157	-3069
Rahoituskulut - netto	-327	-750	-558	-13	-754
Tulos ennen veroja	10921	10053	12784	13184	27010
Verot *)	-1465	-845	-1843	-1697	-4001
TILIKAUDEN VOITTO	9456	9208	10941	11487	23009
Muut laajan tuloksen erät:					
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät muuntoerot	2224	-1171	2470	-5509	-6117
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	11680	8037	13411	5978	16892
Tilikauden voiton jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	9254	8616	10694	10347	22297
- vähemmistölle	202	592	247	1140	712
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
- emoyhtiön omistajille	11263	10154	12931	7595	17467
- vähemmistölle	417	-2117	480	-1617	-575
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu					
- tulos/osake, EUR	0,89	0,83	1,03	1,00	2,15

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.

TASE

1000 EUR

30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet	127406	128495	125268
Liikearvo	17171	10791	17176
Muut aineettomat hyödykkeet	1018	895	953
Myytavissä olevat sijoitukset	288	288	288
Myytäväinä olevat muut pitkäaikaiset varat	0	429	0
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset	137	123	143
Laskennalliset verosaamiset	1622	719	909
Pitkäaikaiset varat yhteensä	147642	141740	144737

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	38860	38839	35355
Myyntisaamiset ja muut saamiset	62268	60246	48703
Rahavarat	13308	7983	8402
Lyhytaikaiset varat yhteensä	114436	107068	92460
VARAT YHTEENSÄ	262078	248808	237197

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	20759	20759	20759
Muut rahastot	1092	1092	1092
Omat osakkeet	-222	-222	-222
Muuntoerot	-2616	-2775	-4853
Kertyneet voittovarot	95095	77399	92746
	114108	96253	109522
Vähemmistölle kuuluva osuus	3244	10001	2764
Oma pääoma yhteensä	117352	106254	112286

Pitkäaikaiset velat

Lainat	38896	41081	36101
Muut velat	1936	0	0
Laskennalliset verovelat	1714	1459	1581

Lyhytaikaiset velat

Lainat	27879	33286	26238
Ostovelat ja muut velat	74301	66728	60991
Velat yhteensä	144726	142554	124911
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	262078	248808	237197

LASKELMA OLVI-KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
Oma pääoma							
1.1.2009	20759	1092	-63	-23	72339	11618	105722
Osingonmaksu					-5287		-5287
Omien osakkeiden hankinta			-159				-159
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-2752	11487	-2757	5978
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta					-1140	1140	0
Oma pääoma							
30.6.2009	20759	1092	-222	-2775	77399	10001	106254

1000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
Oma pääoma							
1.1.2010	20759	1092	-222	-4853	92746	2764	112286
Osingonmaksu					-8345		-8345
Omien osakkeiden hankinta							0
Tilikauden laaja tulos yhteensä				2237	10941	233	13411
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta					-247	247	0
Oma pääoma							
30.6.2010	20759	1092	-222	-2616	95095	3244	117352

Muut rahastot sisältää ylikurssirahaston, vararahaston ja muut rahastot.

RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR

	1-6/2010	1-6/2009	1-12/2009
Tilikauden voitto	10941	11487	23009
Oikaisut tilikauden tulokseen	12312	8157	20697
Käyttöpääoman muutos	-5700	-2064	-2351
Maksetut korot	-884	-2441	-3538
Saadut korot	129	401	663
Maksetut verot	-1066	-806	-3014
Liiketoiminnan rahavirta (A)	15732	14734	35466
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-9639	-9320	-17457
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-236	-29	-265
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	60	123	345
Investoinnit muihin sijoituksiin		-2	-2
Investointien rahavirta (B)	-9815	-9228	-17379
Lainojen nostot	25000	25861	20912
Lainojen takaisinmaksut	-17680	-33695	-40774
Omien osakkeiden hankinta	0	-159	-160
Maksetut osingot	-8331	-5278	-5411
Rahoituksen rahavirta (C)	-1011	13271	-25433
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	4906	-7765	-7346
Rahavarat 1.1.	8402	15748	15748
Rahavarat 30.6./31.12.	13308	7983	8402
Rahavarojen muutos	4906	-7765	-7346

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Olvi-konsernin osavuositarkastus tammi-kesäkuulta 2010 on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -säännösten mukaisesti. Osavuositarkastuksen laatimisessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2009. Laskentaperiaatteet on esitetty vuosikertomuksessa 2009, joka julkaistiin 16.3.2010. Osavuositarkastuksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu.

Osavuositarkastustiedot esitetään tuhansina euroina (1 000). Esittämistä varten yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa.

Konserni on ottanut käyttöön vuonna 2010 seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat:

- IFRS 2 (muutos) Osakeperusteiset maksut -käteisvaroina maksettavat osakeperusteiset liiketoimet konsernissa ja soveltamisala
- IFRS 5 (muutos) Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot
- IFRS 8 (muutos) Toimintasegmentit
- IAS 1 (muutos) Tilinpäätöksen esittäminen
- IAS 7 (muutos) Rahavirtalaskelma
- IAS 17 (muutos) Vuokrasopimukset
- IAS 18 (muutos) Tulouttaminen
- IAS 36 (muutos) Omaisuuserien arvonalentuminen
- IAS 38 (muutos) Aineettomat hyödykkeet
- IAS 39 (muutos) Rahoitusinstrumentit, kirjaaminen ja arvostaminen
- IFRIC 9 (muutos) Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarvostaminen
- IFRIC 16 (muutos) Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojaus

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNTI (1000 litraa)

	4-6/ 2010	4-6/ 2009	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Olvi-konserni yhteensä:	134897	122928	221650	201144	419023
Suomi	36834	37329	65184	60041	129671
Viro	37779	35131	60389	57717	113362
Latvia	20315	19181	32584	30946	58935
Liettua	16276	15806	26854	25699	51746
Valko-Venäjä	32901	24644	49527	39926	87453
-segmenttien välinen myynti	-9208	-9163	-12888	-13185	-22144

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR)

	4-6/ 2010	4-6/ 2009	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Olvi-konserni yhteensä:	76772	72649	126269	119730	244165
Suomi	30323	29445	53001	49007	104511
Viro *)	21656	20641	33845	33723	65194
Latvia	9243	10612	14719	16480	30036
Liettua	7335	7532	12024	12449	24644
Valko-Venäjä	11985	8887	17847	14468	30288
- segmenttien välinen myynti	-3770	-4468	-5167	-6397	-10508

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR)

	4-6/ 2010	4-6/ 2009	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Olvi-konserni yhteensä:	11248	10803	13342	13197	27763
Suomi	3669	2990	5931	4740	9596
Viro	4476	4290	5492	5725	10156
Latvia	858	1492	376	1108	1019
Liettua	497	656	321	382	909
Valko-Venäjä	1868	1392	1947	1227	5797
- eliminoinnit	-120	-17	-725	15	286

2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009

Suomi	378	374	377
Viro	314	355	337
Latvia	208	217	206
Liettua	191	197	195
Valko-Venäjä	950	957	961
Yhteensä	2041	2100	2076

3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhte-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhte-etuudet

1000 EUR

	1-6/ 2010	1-6/ 2009	1-12/ 2009
Toimitusjohtajat	371	358	620
Hallituksen puheenjohtaja	113	109	222
Muut hallituksen jäsenet	55	52	110
Yhteensä	539	519	952

4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

	30.6.2010	%
A-osakkeita, kpl	8513276	82,0
K-osakkeita, kpl	1866128	18,0
Yhteensä	10379404	100,0
A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	8513276	18,6
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	37322560	81,4
Äänimäärä yhteensä, kpl	45835836	100,0

Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR 20759

Osakkeille maksettiin osinkoa 0,80 euroa/osake vuodelta 2009 (0,50 euroa/osake vuodelta 2008), yhteensä 8,3 (5,2) miljoonaa euroa. Osingot maksettiin 20.4.2010.

A- ja K-osakkeen nimellisarvo/ EUR	2,00
Ääniä / A-sarjan osake	1
Ääniä / K-sarjan osake	20

Osakkeilla on sama oikeus osinkoon.

Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

5. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Olvi Oyj:n hallitus päätti 26.1.2006 Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä.

Osakepalkkiojärjestelmä on osa konsernin avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää ja sen tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi.

Järjestelmässä on kaksi ansaintajaksoa, joista ensimmäinen alkoi 1.1.2006 ja päättyi 31.12.2007 ja toinen alkoi 1.1.2008 ja päättyy 31.12.2010. Järjestelmästä maksettavien palkkioiden määrä on sidottu Olvi-konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoprosenttiin liikevaihdosta laskettuna.

Palkkiot maksetaan osittain Olvi Oyj:n A-osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus kattaa osakepalkkioista aiheutuvat verot ja veronluontoiset maksut. Ensimmäisen ansaintajakson palkkiot maksettiin huhtikuussa 2008. Osakkeisiin liittyi kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa osakkeiden saamisesta.

Toisen ansaintajakson mahdolliset palkkiot maksetaan huhtikuussa 2011. Toiselta ansaintajaksolta palkkiona saaduista osakkeista saa luovuttaa 50 prosenttia yhden vuoden ja 100 prosenttia kahden vuoden kuluttua osakkeiden saamisesta. Osinko-oikeus alkaa sen jälkeen, kun osakkeet on siirretty avainhenkilöiden arvo-osuustileille.

Tämän kannustinjärjestelmän perusteella voi toiselta ansaintajaksolta vuonna 2011 tulla maksettavaksi tavoitteiden täydellisen saavuttamisen perusteella 48 000 Olvi Oyj:n A-osaketta.

Järjestelmän kohderyhmään kuuluu tällä hetkellä 20 avainhenkilöä.

Tammi-kesäkuussa 2010 ja tammi-kesäkuussa 2009 ei tehty tähän kannustinjärjestelmään liittyviä kirjauksia. Kannustinjärjestelmällä ei ole laimennusvaikutusta. Olvi-konsernilla ei ole optioita.

6. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n hallussa oli 1.1.2010 yhteensä 12 400 kappaletta omia A-osakkeita. Omien osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 222 tuhatta euroa.

Tammi-kesäkuussa 2010 Olvi Oyj ei ole hankkinut lisää eikä luovuttanut pois omia osakkeitaan, joten yhtiön hallussa olevien omien A-osakkeiden määrä on ennallaan 30.6.2010.

Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus osakepääomasta oli 0,12 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,03 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä oli 0,15 prosenttia.

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 8.4.2010, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta.

Yhtiökokous myös päätti, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden luovutusvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen omien A-osakkeiden luovuttamisesta.

Olvi Oyj:n hallitus ei ole käyttänyt tammi-kesäkuussa 2010 yhtiökokouksen sille myöntämiä hankkimis- eikä luovutusvaltuuksia.

7. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl*)	1-6/2010	1-6/2009	1-12/2009
- keskimäärin	10367004	10376011	10371470
- jakson lopussa	10367004	10367004	10367004

*)Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty.

8. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ

	1-6/2010	1-6/2009	1-12/2009
Olvin A- osakkeiden vaihto, kpl	777315	907628	2223423
Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR	20462	13571	42445
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	9,1	10,7	26,1
Osakkeiden keskipurssi , EUR	26,32	15,38	19,29
Päätöspäivän kurssi, EUR	27,40	15,90	26,49
Korkein noteeraus, EUR	28,70	17,90	26,49
Alhaisin noteeraus , EUR	24,01	12,80	12,80

9. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 30.6.2010

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistajia	
	kpl	%	kpl	%	kpl	%
Suomalaiset yhteensä	8449738	81,41	42934434	93,67	7858	99,57
Ulkomaiset yhteensä	403445	3,89	1375181	3,00	27	0,34
Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä	1526221	14,70	1526221	3,33	7	0,09
Yhteensä	10379404	100,00	45835836	100,00	7892	100,00

10. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2010

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	1181952	433486	1615438	15,56	24072526	52,52
2. Hortling Heikki Wilhelm *)	450712	87472	538184	5,19	9101712	19,86
3. Hortling Kalle Einari kuolinpesä	93552	12624	106176	1,02	1883664	4,11
4. Hortling Timo Einari	82912	17304	100216	0,97	1675544	3,66
5. Hortling-Rinne Marit	51144	1050	52194	0,50	1023930	2,23
6. Skandinaviska Enskilda Banken, hall.rek.		798788	798788	7,70	798788	1,74
7. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek.		595087	595087	5,73	595087	1,30
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		415000	415000	4,00	415000	0,91
9. Autocarrera Oy Ab		223000	223000	2,15	221891	0,48
10. Kamprad Ingvar		211400	211400	2,04	211400	0,46
Muut	5856	5718065	5723921	55,15	5836294	12,74
Yhteensä	1866128	8513276	10379404	100,00	45835836	100,00

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

1000 EUR

	1-6/2010	1-6/2009
Lisäykset	13579	10721
Vähennykset	-2323	-2415
Yhteensä	11256	8306

12. VASTUUSITOUMUKSET

30.6.2010

30.6.2009

31.12.2009

1000 EUR

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

Rahalaitoslainat

Omasta puolesta	0	0	0
Muiden puolesta	0	0	0

Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Omasta puolesta	6259	6651	6376
Muiden puolesta	810	810	810

Leasingvastuut:

Alle vuoden sisällä erääntyvät	551	535	642
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	720	738	515
yli 5 vuoden päästä erääntyvät	0	0	0
Leasingvastuut yhteensä	1271	1273	1157

Päällystevastuut

2256

8898

3317

Muut vastuut

1980

1980

1980

13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Omavaraisuusaste, % = (Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + vähemmistöosuus)/100 * (taseen loppusumma-saadut ennakot)

Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto/Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana

Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa

Velkaantumisaste (gearing), % = (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset)/(Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + vähemmistöosuus)